

Świąteczny zawrót głowy. Jak sobie radzicie?

data aktualizacji: 2019.04.19 autor: Redakcja



(fot. Agata Świątek)

Zakupowy szal w pełni, a w domach powoli czuć świąteczne potrawy. Jednak dopełnieniem świątecznego klimatu są elementy wystroju stołu i całego domu. W sklepach wybór jest ogromny, wszędzie zerkają na nas wielkanocne zajęcia, a jajka same wyskakują z koszyka.

W pogoni za świątecznymi trendami ganiała dziś po Skierniewicach Agata Świątek.

Tak jak moda zmienia się z sezonu na sezon, na stołach goszczą coraz to inne wzory i kolory. Ostatnimi czasy stawia się na dobieranie dodatków do aranżacji mieszkania. Odchodzi się od klasycznej żółci i zieleni, a zastępuje je szarość oraz biel. Wybiera się bardziej stonowane kolory i delikatne ozdoby.

Skupmy się jednak na tradycji, bo to ona jest zawsze niezastąpiona.

- Żółty jako jajko czyli symbol życia, zielone jako wiecznie powracające po zimie życie i wokół tego się obracamy - mówi Krystyna Kisiel.

Do wazonów żółte i białe tulipany, a alternatywą do doniczki żonkile.

- Jest tyle kolorów wokół nas, że musimy wrócić do tych tradycyjnych - dodaje.

Jedną z nowości jest ucięty, gruby „plaster” drzewa. Dzięki temu nie stawia się ozdoby bezpośrednio na stole. Do tego można wykorzystać również serwetę lub wianek. A te nie wychodzą z mody już długi czas. Tworzone z żywego bukszpanu, ozdobione żywymi kwiatami oraz wielkanocnymi jajkami lub małymi kurczaczkami. Do stroików wcześniej używano borówek, która obecnie znajduje się pod ochroną, wykorzystuje się właśnie bukszpan, który daje podobny efekt. Zawsze można odkryć w sobie coś z artysty i samemu stworzyć ozdobę na wielkanocny stół. Wystarczy kupić doniczkę i posadzić w niej kwiaty, ozdobić mchem, kamyczkami czy baziami. Jako ozdoba mogą posłużyć też ucięte gałęzie i baze z wielkanocnymi symbolami. Wszystko jest kwestią pomysłu i kreatywności.

Wszystkiego dobrego na święta!

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/31773-swiateczny-zawrot-glowy-jak-sobie-radzicie>